

PR.4-8.2014.ZP -10-2

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dotyczy: zaproszenia do złożenia oferty cenowej na Usługi pocztowe na potrzeby Urzędu Gminy i Miasta w Węglińcu w 2015 roku.

Organizator informuje, iż wpłynęło zapytanie do treści zaproszenia do złożenia oferty cenowej. Niniejszym udzielam wyjaśnień.

PYTANIE NR 1

Wykonawca wnosi o zmianę zapisu dotyczącego płatności znajdującego się w dziale I pkt 5./5 zapytania oraz w § 7 ust. 3 projektu umowy na:

„Płatność nastąpi przelewem na konto Wykonawcy w terminie 21 dni od daty prawidłowo wystawionej faktury”

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 1

Organizator nie wyraża zgody na zmianę powyższego zapisu.

PYTANIE NR 2

Zamawiający wskazuje w § 7 ust. 4 projektu umowy, że za dzień zapłaty przyjmuje się dzień obciążenia rachunku bankowego Zamawiającego, co jest sprzeczne z odpowiednimi przepisami, ponieważ za datę zapłaty uznaje się datę uznania środkami finansowymi rachunku bankowego Wykonawcy, to znaczy datę w której Wykonawca ma możliwość dysponowania środkami finansowymi przekazanymi w ramach zapłaty. W związku z powyższym Wykonawca wnosi o wykreślenie tego zapisu.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 2

Organizator skreśla w projekcie umowy w § 7 ust. 4 .

PYTANIE NR 3

Wykonawca wnosi o poprawienie w § 9 ust. 1 projektu umowy tak aby odpowiadał terminowi realizacji zamówienia wskazanego w Dziale II zapytania.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 3

W § 9 ust. 1 projektu umowy otrzymuje brzmienie:

„1.Umowa zostaje zawarta na okres od dnia 01.01.2015r do dnia 31 grudnia 2015r.”

PYTANIE NR 4

Wykonawca zwraca się z zapytaniem czy zamawiający dopuści możliwość wprowadzenia dodatkowych zapisów i załączników do umowy, takich jak określenie znaku opłaty, imienne wskazanie regulaminów usług, określających wzory prawidłowego adresowania, załącznik kontaktowy i inne niezbędne a konieczne w celu prawidłowego przygotowania przesyłek do nadania przez Zamawiającego i efektywną ich obsługę przez Wykonawcę.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 4

Tak.